
Zarządzenie Nr 44A/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e  

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele za 2019 rok

Na podstawie art.37 ust 1 pkt. 2 i ust. 2, w związku z nrt.34, ust.l, pkt. 3, lit. n 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§1Przedstawia się:1) informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za 2019 r., zgodnie załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnychnieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przekraczającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.3) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnychnieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.
§ 2Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.
§3Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.
§4Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Z up. BURMISTRZA

mgr Kaur/.yi Hr/«icka 
ZASTĘPCA BURMIS i RZA  
MIASTA i GMINY CHORZELE



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 44A / 2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  z dnia 16 kwietnia 2020 r.

R O C Z N A
Informacja z wykonania budżetu gminy Chorzele 

za okres od 1 stycznia 2019 roku 
do dnia 31 grudnia 2019 roku

Lp. W y sz cz e g ó ln ie n ie

P lan  w g  u ch w ały  b u d żeto w ej P lan  po  
z m ia n a ch W y k o n an ie

%5/41 2 3 4 5 6
A. D O C H O D Y 57 416 325,35 62 111 639,88 61 840 523,34 99,6
A l
A 2

w tym:
Dotacje otrzymane z budżetu innych j.s.t. 
Wpływy z pomocy finansowej od innych 
j.s.t.

0 ,00 65 651,84 64 987,17 99,0

B. W Y D A T K I 67 061 023,23 66 426 979,52 63 031 439,38 94,9
B I

w tym:
Dotacje udzielone z budżetu innym j.s.t. 653 590,20 659 31 7 ,2 0 659 317,20 100,0

B2

B3

Dotacje udzielone z budżetu pozostałe 
Kwoty wykorzystanych środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2

1 260 423,00  
6 078 812,53

1 60S 972,95  
4 981 279,68

1 600 827,21 
4 900 580,84

99,5

98,4

C. N A D W Y Ż K A  B U D Ż E T U  (A -B)

D. D E F IC Y T  B U D Ż E T U  (A -B) - 9 644 697,88 -4 315 339,64 -1 190 916,04 -
1. z tego:PRZYCH ODY ( pokrycie deficytu) 11 629 523,81 6 300 165,57 6 768 606,73 107,4
2. ROZCHODY(spłata kredytów i pożyczek) 1 984 825,93 1 984 825,93 1 984 825,93 100,00
E. Z O B O W IĄ Z A N IA  W Y M A G A L N Eo których mowa w art.72, ust. 1, pkt. 4 ustawy o finansach publicznych - - - -
F. U D Z IE L O N E  P O R Ę C Z E N IAw tym: . . .(podmioty)



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44A/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  z dnia 16 kwietnia 2020 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 
i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przekraczającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2019 r.

Lp. Im ię  i n a zw isk o Form au d z ie le n iap o m ocy P rzy czyn a W y so k o śćum orzonejkw oty1. Beata Zofia Krzemińska Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 3 646,002. Krzysztof Kolebacz Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 1 227,003. Bożena Piórkowska Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 1 842,004. Rafał Sałkowski Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 990,005. Małgorzata Rudnicka Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 808,006. Sławomir Pysk Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 560,007. Agnieszka Ogonowska Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 576,008. Ewa Tuszyńska Umorzenie Trudna sytuacja finansowa 1 065,00
9. P.H.B. Nowakowski Sp.zo.o Umorzenie

zamknięcie działalności od dnia 01.01 2019 nie były wystawione odpady, brak wiedzy o obowiązku złożenia '0' deklaracji 1 522,50
10. Renata Woźniak Rozłożenie spłaty na raty Trudna sytuacja finansowa11. Przemysław Łada Rozłożenie spłaty na raty Trudna sytuacja finansowa



Załącznik Nr 3do Zarządzenia Nr 44A/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzelez dnia 16 kwietnia 2020 r.
Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 r.

L .p . Nazwisko i imię46 BĄTKOW SKI KRZYSZTOF47 BERG DARIUSZ48 BERG KAZIM IERZ49 BIAŁOBRZESKI ADAM50 BIEDRZYCKA KATARZYNA51 BIELSKI IRENEUSZ52 BIERNACKA KRYSTYNA53 BIERNACKI ANDRZEJ54 BOBER GRZEGORZ55 BOBIŃSKI RADOSŁAW56 BOCHENEK AGN IESZKA57 BOGDAŃSKI DANIEL58 BOGDAŃSKI KAZIM IERZ59 BOGDAŃSKI PAW EŁ60 BOGDAŃSKI RYSZARD61 BOGUSZEW SKI EDMUND62 BOGUSZEW SKI TOM ASZ63 BOJARSKI M ARIUSZ64 BOJARZYN PIOTR65 BORCZON ANDRZEJ66 BORKOW SKA RENATA67 BORKOW SKA SYLW IA68 BORKOW SKI BOGUM IŁ69 BORKOW SKI M ARIUSZ70 BORKOW SKI ZDZISŁAW71 BOROW Y M ARIUSZ72 BORZYM OW SKA W IESŁAW A73 BORZYM OW SKI EUGENIUSZ74 BRAKONIECKI JAN75 BRAKONIECKI KAZIM IERZ76 BRAKONIECKI KAZIM IERZ77 BRALEW SKI W IESŁAW78 BRYSKA RYSZARD79 BRZEZIŃSKA KLAUDIA80 BRZEZIŃSKA M ARIA81 BRZEZIŃSKI PAW EŁ82 BRZOSTEK SABINA83 BRZOZOW SKA DANUTA84 BUCKO LESZEK85 BUGA| KRZYSZTOF86 BUGAJ W IESŁAW87 BUGAJEW SKI ADAM88 BUGAJSKA JANINA89 BUKOW SKI W ITOLD90 BUNALSKA M AŁGORZATA

L .p . Nazwisko i imię1 ABRAM CZYK JAN2 ABRAM CZYK ŁUKASZ3 ABRAM CZYK STANISŁAW4 ADAM SKA M AŁGORZATA5 AM BROZIAK ANDRZEJ6 AM BROZIAK PIOTR7 AM BROZIAK PIOTR8 AN TON OW ICZ JAROSŁAW9 AN TOSIAK ANDRZEJ10 ANTOSIAK JAN11 ANTOSIAK KRYSTYNA12 ANTOSIAK KRZYSZTOF13 ANTOSIAK ŁUKASZ14 ANTOSIAK MARCIN15 ANTOSIAK M AREK16 ANTOSIAK M ONIKA17 ANTOSIAK TOM ASZ18 AN TOSIAK W ITOLD19 ANTOSIAK ZDZISŁAW20 ANTOSZ CZESŁAW21 ANTOSZ KAROL22 ANTOSZ PAW EŁ23 ANTOSZ W OJCIECH24 APTACY ANDRZEJ25 ASZTEM BORSKI GRZEGORZ26 ASZTEM BORSKI TOM ASZ27 BAGIŃSKI PATRYK28 BAKUŁA LESZEK29 BAŁDYGA BOGDAN30 BAŁDYGA BOGDAN31 BANUL ARKAD IUSZ32 BANUL JERZY33 BANUL PIOTR34 BANUL RYSZARD35 BANUL SŁAW OM IR36 BANUL W ALD EM AR37 BANUL W IESŁAW38 BAŃKA PAW EŁ39 BAŃKA RYSZARD40 BARANOW SKI JERZY41 BARANOW SKI W IESŁAW42 BĄCZEK SŁAW OM IR- M ICHAŁ43 BĄCZEK-OPALACH ANETA44 BĄGARD M ATEUSZ45 BĄGARD W IESŁAW



L .p . Nazwisko i imię141 DĘBSKI SYLW ESTER142 DOBCZYŃSKA KRYSTYNA143 DOBRZYŃSKI TADEUSZ144 DOM AGAŁA M ARZENA145 DOM AŃSKI M ARIUSZ146 DOM INIKOW SKI M AREK147 DOM ŻALSKA TERESA148 DOM ŻALSKI ANDRZE)149 DRĘŻEK KRZYSZTOF150 DUCH ARKADIUSZ151 DUDA RYSZARD152 DUDEK IW ONA153 DUDZIŃSKI M ICHAŁ154 DUNAISKI TOM ASZ155 DUŃCZYK TADEUSZ156 DYM ERSKA DANUTA157 DYM ERSKA JOLANTA158 DYM ERSKI RAFAŁ159 DZIERZĘCKA EW A160 DZIERZĘCKI ANDRZEJ161 DZIERZĘCKI ARTUR162 DZIERZĘCKI PATRYK163 DZIERZĘCKI SŁAW OM IR164 DZIERZĘCKI SŁAW OM IR165 DZIEŻYK M ICHAŁ166 DZILIŃSKI JAKUB167 EBING ZOFIA168 EJMA RYSZARD169 ENERLICH ANDRZEJ170 ERYNK ANDRZEJ171 ERYNK JAN172 FĄK ROBERT173 FELBÓR ADAM174 FELBÓR GRZEGORZ175 FILIPKOW SKI ZBIGNIEW176 FILIPOW ICZ TOM ASZ177 FOLGA TOM ASZ178 FUKS JAROSŁAW179 FUKS ROBERT180 FUNK W IESŁAW181 GACIOCH JERZY182 GADOM SKI KRZYSZTOF183 GADOM SKI W OJCIECH184 GAJEK W IESŁAW185 GARBARCZYK ANDRZEJ186 GARLIŃSKI KAZIM IERZ187 GIEW ARTOW SKI RAFAŁ188 GLINKA M ICHAŁ189 GŁADYS EDW ARD190 GOŁAŚ M AREK

L .p . N a z w i s k o  i im ię91 BURNOS ANDRZEJ92 BURNOS TOM ASZ93 CHACHULSKI ARTUR94 CHAREW ICZ W OJCIECH95 CHM IELEW SKA IRM INA96 CHM IELEW SKI DARIUSZ97 CHM IELEW SKI DARIUSZ98 CHODKOW SKA AGN IESZKA99 CIACH M ARIANNA100 CICHOW SKI ANDRZEJ101 CICHOW SKI IGNACY102 CICHOW SKI JANUSZ103 CICHOW SKI ZDZISŁAW104 CICHY W IESŁAW105 CYW IŃSKI JAN106 CYW IŃSKI JERZY107 CZAJKOW SKI M AREK108 CZAPLICKI DARIUSZ109 CZAPLICKI KRZYSZTOF110 CZAPLICKI M IROSŁAW111 CZAPLICKI SŁAW OM IR112 CZAPLICKI STAN ISŁAW113 CZAPLICKI ZBIGNIEW114 ĆW IEK ANDRZEJ115 DANELSKI BOGDAN- KAROL116 DANELSKI KRZYSZTOF117 DANIELSKI ADAM118 DANIELSKI SŁAW OM IR119 DAW IDCZYK BEATA120 DAW IDCZYK M ARIANNA121 DAW IDOW SKI PRZEM YSŁAW122 DĄBROW SKI ANDRZEJ123 DĄBROW SKI W IESŁAW124 DĄBROW SKI ZDZISŁAW125 DĄBROW SKI KRZYSZTOF126 DĄBRÓW KA KAZIM IERZ127 DEMBIŃSKI GRZEGORZ128 DEPTUŁA CZESŁAW129 DEPTUŁA GRAŻYNA130 DEPTUŁA JAN131 DEPTUŁA KAZIM IERZ132 DEPTUŁA KAZIM IERZ133 DEPTUŁA KAZIM IERZ134 DEPTUŁA LESZEK135 DEPTUŁA LUCYNA136 DEPTUŁA RENATA137 DEPTUŁA W ITOLD138 DĘBSKA PAULINA139 DĘBSKI JERZY140 DĘBSKI RYSZARD



L .p . Nazwisko i imię241 JELIŃSKI ZENOBIUSZ242 JEZIOREK DOROTA243 JEZIOREK PAW EŁ244 JÓŹW IK TOM ASZ245 JURCZAK AGN IESZKA246 JURCZAK KRZYSZTOF247 JURCZYK ADAM248 KACNER KRZYSZTOF249 KACPRZAK KRZYSZTOF250 KACPRZAK M IROSŁAW251 KACPRZAK ZDZISŁAW252 KACPRZYK JADW IGA253 KACPRZYK KAZIM IERZ254 KACPRZYK M ICHAŁ255 KACZM ARCZYK TADEUSZ256 KACZYŃSKA DOROTA257 KACZYŃSKI JERZY258 KACZYŃSKI ZENON259 KALATA KRZYSZTOF260 KALINOW SKA BARBARA261 KALINOW SKI JAN262 KALINOW SKI KRZYSZTOF263 KALINOW SKI W IESŁAW264 KALINOW SKI ZBIGNIEW265 KALISZEW SKI M IROSŁAW266 KALISZEW SKI STANISŁAW267 KAM IŃSKI HENRYK268 KARCZ TADEUSZ269 KARDAŚ HONORATA270 KARŁOW ICZ W IESŁAW271 KARPIŃSKI ŁUKASZ272 KARPIŃSKI SŁAW OM IR273 KARW ACKA M AGDALENA274 KARW ACKI M AREK275 KAUSZEL DARIUSZ276 KAW IECKI DARIUSZ277 KAW IECKI JANUSZ278 KAW IECKI M ICHAŁ279 KILIAN TOM ASZ280 KIN IW ONA281 KINIG M ARIUSZ282 KLASK PIOTR283 KŁOSIŃSKA BOGUSŁAW A284 KOBUS FRANCISZEK285 KOBUS KAZIM IERZ286 KOBUS MARCIN287 KOBUS M AREK288 KOBUS RAFAŁ289 KOCENKA RAFAŁ290 KOCENKA STANISŁAW

L .p . N a z w i s k o  i im ię191 GOSTKOW SKA M AŁGORZATA192 GÓRNIAK IRENA193 GÓRNIAK KRZYSZTOF194 GÓRNIAK RYSZARD195 GÓRSKI JAN196 GRABOW SKA BOŻENA197 GRABOW SKI ANDRZEJ198 GRABOW SKI DARIUSZ199 GRABOW SKI GRZEGORZ200 GRABOW SKI IRENEUSZ201 GRABOW SKI KAM IL202 GRABOW SKI KRZYSZTOF203 GRABOW SKI LESZEK204 GRABOW SKI M IROSŁAW205 GRABOW SKI W OJCIECH206 GRABOW SKI W OJCIECH207 GRUSZCZYŃSKI ADAM208 GRZYB BARTŁOM IEJ209 GRZYB TOM ASZ210 GUT ANDRZEJ211 GUT CZESŁAW212 GUT JAN213 GUT JERZY214 GUT JERZY215 GUT KAZIM IERZ216 GUT KAZIM IERZ217 GUT ŁUKASZ218 GUT M AREK219 GUT M IROSŁAW220 GUT RADOSŁAW221 GUT SŁAW OM IR222 GUT W OJCIECH223 HAGEN W OJCIECH224 IDŹKOW SKI KAZIM IERZ225 IDŹKOW SKI KRZYSZTOF226 JABŁONOW SKI EUGENIUSZ227 JABŁONOW SKI M IROSŁAW228 JABŁONOW SKI TOM ASZ229 JACHIM OW SKA BARBARA230 JACHIM OW SKI GRZEGORZ231 JACHIM OW SKI JERZY232 JAGACZEW SKA M AŁGORZATA233 JAGACZEW SKI GRZEGORZ234 JAGACZEW SKI JANUSZ235 JAGACZEW SKI M ARIUSZ236 JAKUBOW SKI KRZYSZTOF237 JANKOW SKI BOGUSŁAW238 JASKÓLSKI MAREK239 JAŚKIEW ICZ TADEUSZ240 JAW ORSKI KAM IL



L .p . Nazwisko i imię341 KRÓL M ARIANNA342 KRÓL M ICHAŁ343 KRÓL RYSZARD344 KRÓLICKI KAZIM IERZ345 KRÓLICKI M AREK346 KRÓLICKI PIOTR347 KRÓLICKI RAFAŁ348 KRUPIŃSKI PAW EŁ349 KRYSIK BOŻENA350 KRYSTKIEW ICZ AGATA351 KRYSTKIEW ICZ M IROSŁAW352 KRZESIŃSKI ZBIGNIEW353 KRZYKOW SKI PATRYK354 KRZYŻEW SKI ZDZISŁAW355 KUCIŃSKA APOLON IA356 KUCIŃSKI GRZEGORZ357 KUCIŃSKI JAN358 KUCIŃSKI PAW EŁ359 KUCKI ZDZISŁAW360 KUCZYŃSKI DARIUSZ361 KULASIK KAZIM IERZ362 KULASIK KRZYSZTOF363 KULASIK SŁAW OM IR364 KULESZA M IROSŁAW365 KULESZA RYSZARD366 KULESZA ZDZISŁAW367 KULPAN STAN ISŁAW368 KW IATEK ANDRZEJ369 KW IATEK ANDRZEJ370 KW IATKOW SKA DANUTA371 LASKA BOŻENA372 LASKOW SKA AGATA373 LESZCZYŃSKA AGNIESZKA374 LEŚNIKOW SKA BOŻENA375 LEŚNIKOW SKA-LIPOW SKA ZOFIA376 LEŚNIKOW SKI JAN377 LEŚNIKOW SKI LESZEK378 LEŚNIKOW SKI M ARIUSZ379 LEŚNIKOW SKI M ICHAŁ380 LEŚNIKOW SKI PAW EŁ381 LEŚNIKOW SKI W ALDEM AR382 LEW ANDOW SKI ZDZISŁAW383 LEW ICKI M IROSŁAW384 LICKA KAZIM IERA385 LICKI ZBIGNIEW386 LINOW SKI TADEUSZ387 LIPIŃSKI PAW EŁ388 LIPKA DOM INIK389 LIPKA M AREK390 LIPKA STAN ISŁAW

L .p . Nazwisko i imię291 KOCIŃSKI W ALDEM AR292 KOJTEK AGN IESZKA293 KOJTEK STAN ISŁAW294 KOŁAKOW SKI LESZEK295 KOŁAKOW SKI MAREK296 KOM OROW SKI JACEK297 KOPER TERESA298 KOPKA ANDRZEJ299 KORDEK IRENEUSZ300 KORZENIECKI JAN301 KOSAK PIOTR302 KOSIOREK M ARIA303 KOSSAKOW SKA AGN IESZKA304 KOSSAKOW SKI DARIUSZ305 KOSTRZEW A PIOTR306 KOW ALCZYK STANISŁAW307 KOW ALEW SKI ANDRZEJ308 KOW ALEW SKI DAMIAN309 KOW ALSKI JANUSZ310 KOW ALSKI M IECZYSŁAW311 KOW ALSKI SEW ERYN312 KOW ALSKI W OJCIECH313 KOZIATEK CEZARY314 KOZIATEK JAN315 KOZIATEK ROMAN316 KOZŁOW SKA JUSTYNA317 KOZŁOW SKI M ARIUSZ318 KRAJEW SKA KATARZYNA319 KRAJEW SKA M ARZENA320 KRAJEW SKI ADAM321 KRAJEW SKI ANDRZEJ322 KRAJEW SKI GRZEGORZ323 KRAJEW SKI KAZIM IERZ324 KRAJEW SKI M ARIUSZ325 KRAJEW SKI M IROSŁAW326 KRAJEW SKI ZBIGNIEW327 KRAJZA M ICHAŁ328 KRASKA M AŁGORZATA329 KRASKA M IROSŁAW330 KRAŚNIEW SKA SYLW IA331 KRAW CZYK ANDRZEJ332 KRAW CZYK DARIUSZ333 KRAW CZYK JAN334 KRAW CZYK JERZY335 KRAW CZYK KAZIM IERZ336 KRAW CZYK M AREK337 KRAW CZYK M ARIUSZ338 KRAW CZYK SŁAW OM IR339 KRAW CZYK W IESŁAW340 KRAW CZYK ZBIGNIEW



L .p . Nazwisko i imię441 M OSZCZYŃSKI ADAM442 M OSZCZYŃSKI ANDRZEJ443 M OSZCZYŃSKI ANDRZEJ444 M OSZCZYŃSKI DARIUSZ445 M OSZCZYŃSKI MAREK446 M OSZCZYŃSKI M ARIUSZ447 M OSZCZYŃSKI ZENON448 M UCHA ALFRED449 M UCHA HONORATA450 M UCHA M AREK451 MURZYN KRZYSZTOF452 NACHTYGAL BARBARA453 NACHTYGAL JAN454 NACHTYGAL JAROSŁAW455 NAGÓRSKI ROMAN456 NASIADKA PAW EŁ457 NASIADKA URSZULA458 N Ą ĆB ER N A R D459 NĄĆ LUCJAN460 NĄĆ RAFAŁ461 NIDZGORSKA W IOLETTA462 NIDZGORSKI ANDRZEJ463 NIDZGORSKI JAN464 NIEDZIAŁKOW SKI W IESŁAW465 NIEDŹW IECKI STANISŁAW466 NIELIW ODZKI KRZYSZTOF467 NIKSA KAZIM IERZ468 NISKI DARIUSZ469 NISKI EUGENIUSZ470 NISKI HENRYK471 NISKI KAMIL472 NISKI LESZEK473 NISKI RADOSŁAW474 NISKI ROBERT475 NISKI W OJCIECH476 NISKI ZBIGNIEW477 NOW ICKA ANNA478 NOW ICKI KAZIM IERZ479 NOW ICKI KRZYSZTOF480 NOW OCIŃSKI KRZYSZTOF481 NOW OTCZYŃSKI ALEKSANDER482 NYSZTAL JANUSZ483 NYŚK ANDRZEJ484 OBIDZIŃSKI ŁUKASZ485 O LB E R A N N A486 OLBER JAN487 OLBER M ARIUSZ488 OLBER SŁAW OM IR489 OLBER ZBIGNIEW490 OLEKSIK ADAM

L .p . Nazwisko i imię391 LIPOW SKI ZBIGNIEW392 LOCH ROBERT393 LUBIENIECKI W IESŁAW394 LUBOW IECKI DARIUSZ395 LUBOW IEDZKI ANDRZEJ396 LUDW ICKI DARIUSZ397 LUDW ICKI JANUSZ398 LUMA JÓZEF399 ŁACHACZ KAZIM IERZ400 ŁAPIŃSKI ADAM401 ŁAPIŃSKI GRZEGORZ402 ŁAZICKI PIOTR403 ŁĄCZYŃ SKA RENATA404 ŁĄCZYŃSKI W ALENTY405 ŁUKASZEW SKI ZENON406 M AJEW SKA JOLANTA407 M AJEW SKA W IESŁAW A408 M AJEW SKI ARKADIUSZ409 M AJKOW SKI W OJCIECH410 M AKOW SKA MARIA411 M ALINOW SKI JERZY412 MALIŃSKI DARIUSZ413 MALIŃSKI GRZEGORZ414 MALIŃSKI JAROSŁAW415 M ALUCHNIK KRZYSZTOF416 M ALUCHNIK STAN ISŁAW417 M ALUCHNIK W IESŁAW418 M ALUCHNIK W IKTOR419 M AŁKOW SKI RAFAŁ420 M ARCINKOW SKI W IESŁAW421 M ARKOW SKI M ICHAŁ422 M ARKOW SKI SŁAW OM IR423 M ATUSIAK JAN424 M ATUSZEW SKI PATRYK425 M ATUSZEW SKI ROMAN426 M ATUSZEW SKI SŁAW OM IR427 M ERCHEL BOGUSŁAW428 M ERCHEL BOŻENA429 M ĘDRZYCKA BARBARA430 M IECZNIKOW SKI KRZYSZTOF431 M IKOŁAJCZYK ANDRZEJ432 M IKOŁAJCZYK KAZIM IERZ433 M IKULAK KRZYSZTOF434 M ILEW SKA M AŁGORZATA435 M ORAW SKA KATARZYNA436 M ORAW SKA M AŁGORZATA437 M OSKALIK ANDRZEJ438 M OSTOW Y GRZEGORZ439 M OSTOW Y SŁAW OM IR440 M OSZCZYŃSKA BOŻENA



L .p . Nazwisko i imię541 PELAK JAKUB542 PELAK TOM ASZ543 PEŁKA KRZYSZTOF544 PERDJON GRZEGORZ545 PERZYNA EDYTA546 PĘKALA BARBARA547 PIENDYK JERZY548 PIÓRKOW SKA EMILIA549 PIÓRKOW SKA RENATA550 PIÓRKOW SKI ANDRZEJ551 PIÓRKOW SKI ANDRZEJ552 PIÓRKOW SKI GRZEGORZ553 PIÓRKOW SKI GRZEGORZ554 PIÓRKOW SKI GRZEGORZ555 PIÓRKOW SKI M AREK556 PIÓRKOW SKI MAREK557 PIÓRKOW SKI M IROSŁAW558 PIÓRKOW SKI M IROSŁAW559 PIÓRKOW SKI W ALDEM AR560 PIÓRKOW SKI W OJCIECH561 PISARSKI STANISŁAW562 PŁOCHARCZYK MAREK563 PŁOSKA BEATA564 PŁOSKI ANDRZEJ565 PŁOSKI ANDRZEJ566 PŁOSKI CZESŁAW567 PŁOSKI HENRYK568 PŁOSKI M ICHAŁ569 PŁOSKI PRZEM YSŁAW570 PŁOSKI RYSZARD571 PŁOSKI TOM ASZ572 PŁOSKI ZENON573 PODGÓRSKI ROBERT574 POŁOM SKI ANDRZEJ575 POM IERSKA JADW IGA576 PREJS MARIAN577 PRUSIK JAN578 PRUSIK KRZYSZTOF579 PRZYBYŁEK ANDRZEJ580 PRZYBYŁEK BOGDAN581 PRZYBYŁEK KRZYSZTOF582 PRZYBYŁEK ŁUKASZ583 PRZYBYŁEK STAN ISŁAW584 PRZYBYŁEK ZBIGNIEW585 PRZYBYŁEK ZDZISŁAW586 PRZYBYSŁAW SKI KRZYSZTOF587 PRZYBYSŁAW SKI TADEUSZ588 PRZYBYSŁAW SKI TADEUSZ589 PRZYŁĘCKA BOGUSŁAW A590 PSZCZÓŁKOW SKI ANDRZEJ

L .p . Nazwisko i imię491 OLEKSIK ANDRZEJ492 O LEK SIK A N N A493 OLEKSIK STANISŁAW494 OLEKSIK W ANDA495 OLEKSIK ZBIGNIEW496 OLENDER JANUSZ497 O LEN D ER KO N R AD498 OLSZEW SKI TOM ASZ499 OMAN JAROSŁAW500 ORŁOW SKI M AREK501 ORŁOW SKI TADEUSZ502 ORZECHOW SKI ANDRZEJ503 ORZOŁ HALINA504 ORZOŁ JANUSZ505 ORZOŁ JÓZEF506 ORZOŁ KRZYSZTOF507 ORZOŁ KRZYSZTOF508 ORZOŁ M ARIANNA509 ORZOŁ M IECZYSŁAW510 ORZOŁ M IROSŁAW511 ORZOŁ M IROSŁAW512 ORZOŁ M ONIKA513 ORZOŁ PATRYK514 ORZOŁ PIOTR515 ORZOŁ SŁAW OM IR516 O R ZO ŁT A D EU SZ517 O R ZO ŁT A D EU SZ518 ORZOŁ ZDZISŁAW519 OSIECKA EW A520 OSOW SKI JANUSZ521 OSOW SKI STANISŁAW522 OSOW SKI TOM ASZ523 OSOW SKI W OJCIECH524 OSSOW SKI KAZIM IERZ525 OSSOW SKI W OJCIECH526 OSSOW SKI W OJCIECH527 PAC HALINA528 PAC KAZIM IERZ529 PAC PAW EŁ530 PAC ZBIGNIEW531 PACZYŃSKI JAN532 PACZYŃSKI STANISŁAW533 PAMROW SKI PIOTR534 PANUŚ M ICHAŁ535 PANUŚ W IESŁAW536 PARADOW SKI MACIEJ537 PARCIAK STANISŁAW538 PASZKOW SKI BENEDYKT539 PAW ŁOW SKI JAN540 PAW ŁOW SKI STANISŁAW



L .p . Nazwisko i imię641 RZĄP JAROSŁAW642 R ZĄ PJER ZY643 RZEPLIŃSK1 ANDRZEJ644 RZEŻUCHOW SKI GRZEGORZ645 RZYSZKIEW ICZ JAROSŁAW646 SADŁOW SKI GRZEGORZ647 SADŁOW SKI STANISŁAW648 SADOW SKI MARIAN649 SADKOW SKI DARIUSZ650 SADKOW SKI RAFAŁ651 SADKOW SKI STANISŁAW652 SAM SEL FRANCISZEK653 SAM SEL M AREK654 SAM SEL M ARIANNA655 SENDROW SKI GRZEGORZ656 SENDROW SKI KRZYSZTOF657 SĘDROW SKA DOROTA658 SĘDROW SKA ELŻBIETA659 SĘDROW SKA M ONIKA660 SĘDROW SKI JAN661 SĘDROW SKI KRZYSZTOF662 SĘDROW SKI M IROSŁAW663 SĘDROW SKI PAW EŁ664 SĘDROW SKI PIOTR665 SĘDROW SKI ROBERT666 SĘNDROW SKI ROBERT667 SIEDLECKI KAROL668 SIEDLECKI KAZIM IERZ669 SIEDLECKI PIOTR670 SIEDLECKI ZBIGNIEW671 SIEM IĄTKOW SKA DANUTA672 SIEM IĄTKOW SKI JAN673 SIEM IŃSKA AGN IESZKA674 SIERADZKI BOGDAN675 SIERUTA M IROSŁAW676 SIĘDA JÓZEF677 SIPEREK W IESŁAW678 SKIBA RYSZARD679 SKORUPSKI PIOTR680 SKORUPSKI W IESŁAW681 SKW IOT EWA682 SKW IOT JERZY683 SKW IOT RAJM UND684 SŁAW SKI PAW EŁ685 SŁAW SKI W IESŁAW686 SOBIEPAN ANNA687 SOKOŁOW SKI DANIEL688 SOSNOW SKI KRZYSZTOF689 STANEJKO DARIUSZ690 STANEJKO JAN

L .p . Nazwisko i imię591 PSZCZÓŁKOW SKI M IECZYSŁAW592 PUPEK PIOTR593 PUPEK W OJCIECH594 PURZYCKI KRZYSZTOF595 PURZYCKI KRZYSZTOF596 PYSZNIK M AREK597 PYSK JERZY598 PYSK SŁAW OM IR599 RADOM SKA IW ONA600 RADOMSKI W OJCIECH601 RADZIKOW SKI JAN602 RADZIM IŃSKI JAROSŁAW603 RAPACKI JAN604 RAPACKI JANUSZ605 RAPACKI PIOTR606 REJS ADAM607 ROBACZEK JANUSZ608 ROGALSKA AGN IESZKA609 ROMAN ANDRZEJ610 ROMAN JACEK611 ROMAN KRZYSZTOF612 ROMAN M AREK613 ROMAN M IROSŁAW614 ROMAN PAW EŁ615 ROMAN W IESŁAW A616 ROMAN ZDZISŁAW617 ROM AN OW SKA JULITA618 ROM ANOW SKI SŁAW OM IR619 ROSA KRZYSZTOF620 ROSIŃSKI MARCIN621 ROSIŃSKI M ARIUSZ622 ROSIŃSKI M ICHAŁ623 ROSIŃSKI STAN ISŁAW624 ROW1CKA M ONIKA625 RÓŻAKOW SKI JERZY626 RUDNICKI ANDRZEJ627 RUDNICKI DARIUSZ628 RUDNICKI ROM UALD629 RUDZIŃSKI ZBIGNIEW630 RUTKOW SKI JAN631 RYBACKA M AGDALENA632 RYBACKI M IROSŁAW633 RYBIŃSKI JACEK634 RYBIŃSKI JAROSŁAW635 RYKOW SKI DAW ID636 RYKOW SKI JERZY637 RYKOW SKI KAZIM IERZ638 RYKOW SKI SŁAW OM IR639 RYKOW SKI W OJCIECH640 RYKOW SKI ZBIGNIEW



L .p . Nazwisko i imię741 TAŃSKI [ERZY742 TAŃSKI RAFAŁ743 TAŃSKI SŁAW OM IR744 TAŃSKI W IESŁAW745 TAŃSKI ZDZISŁAW746 TOPA KAMIL747 TOPA MARCIN748 TOPA M ARIUSZ749 TOPA M ATEUSZ750 TOPA M IROSŁAW751 TOPA RYSZARD752 TOPA STAN ISŁAW753 TOPA TADEUSZ754 TRZCIŃSKI M AKSYM ILIAN755 TUM IŃSKI M IROSŁAW756 TW ORKOW SKI PAW EŁ757 TYM IŃSKI LESZEK758 ULATOW SKI ANDRZE)759 UM IŃSKI ANDRZEJ760 UM IŃSKI HIERONIM761 URBAN JOANNA762 W ACŁAW SKI EDM UND763 W ALESIAK JÓZEF764 W ALEW ACZ TADEUSZ765 W ALKIEW ICZ JAN766 W AŁPUSKI ADAM767 W AŁPUSKI STAN ISŁAW768 W ĄTKOW SKI BOGUSŁAW769 W E N D A E W A770 W ĘGLICKI ANDRZEJ771 W ICHOW SKA JOW ITA772 W IECZOREK CZESŁAW773 W IECZOREK-BUGAJ RENATA774 W IELICH OW SKI ANDRZEJ775 W IĘCEK JACEK776 W IĘCEK KAZIM IERZ777 W IĘCEK PIOTR778 W IĘCEK W ŁAD YSŁAW A779 W ILGA DARIUSZ780 W ILGA DARIUSZ781 W ILGA ELŻBIETA782 W ILGA JAN783 W ILGA KAZIM IERZ784 W ILGA KAZIM IERZ785 W ILGA KAZIM IERZ786 W ILGA KRZYSZTOF787 W ILGA KRZYSZTOF788 W ILGA LESZEK789 W ILGA M IROSŁAW790 W ILGA TADEUSZ

L .p . Nazwisko i imię691 STEPNOW SKA EWA692 STEPNOW SKI M AREK693 STOLARCZYK KAMIL694 STOLARCZYK ROMAN695 STRYJEW SKI ROBERT696 STUDZIŃSKI JERZY697 SUCHODOLSKI KAMIL698 SUCHODOLSKI RADOSŁAW699 SUCH OW IECKA BEATA700 SUCHOW IECKI PIOTR701 SUCHOW IECKI PIOTR702 SUCHOW IECKI TADEUSZ703 SYLW ESTRZAK M AGDALENA704 SYLW ESTRZAK ZBIGNIEW705 SZEM PLIŃSKI M ARIUSZ706 SZEM PLIŃSKI SEBASTIAN707 SZEW CZYK JAN708 SZEW CZYK KAZIM IERZ709 SZLAGA PIOTR710 SZLAGA TOM ASZ711 SZMALC JANUSZ712 SZMALC KRZYSZTOF713 SZMALC SŁAW OM IR714 SZMALC ZDZISŁAW715 SZNAJDER SŁAW OM IR716 SZNAJDER STANISŁAW717 SZNITKA RAFAŁ718 SZOTKOW SKI W OJCIECH719 SZTYLC ANDRZEJ720 SZUMOW SKI TADEUSZ721 SZYDLIK JÓZEF722 SZYDLIK KAROL723 SZYDLIK KAROL724 SZYDLIK KRZYSZTOF725 SZYDLIK ŁUKASZ726 SZYDLIK SŁAW OM IR727 SZYM ANIAK ARKADIUSZ728 SZYM AŃSKI ANTONI729 SZYSZKA JERZY730 ŚLIW KA KRZYSZTOF731 ŚLIW KA PIOTR732 ŚW IDER CZESŁAW733 ŚW IĘCKA HALINA734 ŚW IĘCKA LUCYNA735 ŚW IĘCKI KAZIM IERZ736 ŚW IĘCKI SŁAW OM IR737 TABAKA M IROSŁAW738 TABAKA SŁAW OM IR739 TAŃSKI HENRYK740 TAŃSKI JAROSŁAW



L .p . Nazwisko i imię840 ZEM BRZUSKI ADRIAN841 ZEM BRZUSKI KRZYSZTOF842 ZEM BRZUSKI RADOSŁAW843 ZEM BRZUSKI RYSZARD844 ZEM BRZUSKI W IESŁAW845 ZĘBEK TOM ASZ846 ZIÓŁKOW SKI M ARIUSZ847 ZUŚKA MAREK848 ZUŚKA TOM ASZ849 ZUŚKA ZDZISŁAW850 ZUZELSKI PIOTR851 ZUZELSKI TOM ASZ852 ZYGM UNT PIOTR853 ZYGM UNT STAN ISŁAW854 ŻYRA ANDRZEJ855 ŻYRA JACEK856 ŻYRA JERZY857 ŻYRA M IROSŁAW858 ŻYRA TADEUSZ859 ŻYRA TOM ASZ860 ŻYRA ZDZISŁAW861 ZYSK TERESA862 ZYSK ANDRZEJ863 ZY ŚK JE R ZY864 ZYSK W IESŁAW865 ŻELAZEK ŁUKASZ866 ŻELAZEK RYSZARD867 ŻM IJEW SKI ADAM868 ŻOKOW SKI ADAM869 ŻYRA ANETA870 ŻYRA KRZYSZTOF871 ŻYRA M AŁGORZATA

L .p . Nazwisko i imię791 W ILGA W IESŁAW A792 W ILGA ZDZISŁAW793 W ILGA ZDZISŁAW794 W ILGA ZDZISŁAW795 W ILIŃSKI W ALDEM AR796 WILJAM ROMAN797 W ILJAM W ŁODZIM IERZ798 W ILKOW SKI ANDRZEJ799 W IŚNIEW SKI ADRIAN800 W IŚNIEW SKA ALINA801 W IŚNIEW SKI W ALDEM AR802 W OJCIECHOW SKI KRZYSZTOF803 W OŹNIAK SYLW ESTER804 W ÓJCIK M ARIUSZ805 W RÓBEL KAZIM IERZ806 W RÓBEL W ALDEM AR807 W RÓBLEW SKI LECH808 W UD KIEW ICZ JACEK809 W YSK LESZEK810 ZABOROW SKA AGNIESZKA811 ZADROŻNY ANDRZEJ812 ZADROŻNY BOGDAN813 ZADROŻNY BOLESŁAW814 ZADROŻNY JAN815 ZADROŻNY JAN816 ZAJKOW SKI SZYMON817 ZAKRZEW SKI GRZEGORZ818 ZALEW SKI ANDRZEJ819 ZALEW SKI RYSZARD820 ZALEW SKI TOM ASZ821 ZAPADKA ANDRZEJ822 ZAPADKA EUGENIUSZ823 ZAPADKA JADW IGA824 ZAPADKA JAN825 ZAPADKA KAZIM IERZ826 ZA PD K A T A D EU SZ827 ZAPADKA W ALDEM AR828 ZAPADKA W IESŁAW829 ZAPADKA W IESŁAW830 ZAPAŁA M IECZYSŁAW831 ZAREJEW SKA-TĘGA DOROTA832 ZARZYCKA BEATA833 ZAW OJEK JAN834 ZAW OJEK M IROSŁAW835 ZBRZEŹN1AK ANDRZEJ836 ZDUNEK EDW ARD837 ZDUNEK JAN838 ZEM BEK MARCIN839 ZEM BEK PAW EŁ840 ZEM BRZUSKI ADRIAN


